
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 roku, 

poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 

roku, poz. 888 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 70), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 2383 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku  poz. 609) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy Krotoszyn pobór  podatków: rolnego , leśnego i od nieruchomości 

oraz opłaty od posiadania psów, należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się następujących sołtysów : 

1) Andrzejak Maria –  na terenie Sołectwa Unisław, 

2) Berek-Czapracka Marika – na terenie Sołectwa Romanów, 

3) Bielarz Irena - na terenie Sołectwa  Różopole, 

4) Błaszczyk Tadeusz - na terenie Sołectwa  Smoszew, 

5) Ignasiak Piotr  - na terenie Sołectwa  Tomnice, 

6) Jakubek Regina -   na terenie Sołectwa Świnków, 

7) Jarocka Joanna – na terenie Sołectwa Nowy Folwark, 

8) Leja Aleksandra –  na terenie Sołectwa Kobierno, 

9) Lis Dorota  – na terenie Sołectwa Duszna Górka, 

10) Karbowiak Mariusz – na terenie Sołectwa  Biadki, 

11) Kołodziej Karol – na terenie Sołectwa  Osusz, 

12) Krawczyk Barbara – na terenie Sołectwa  Durzyn, 

13) Kempa Halina – na terenie Sołectwa  Wronów, 

14) Kubiak  Henryk -  na terenie Sołectwa   Gorzupia, 

15) Marszałek Hieronim – na terenie Sołectwa  Ustków, 

16) Naskrętski Stanisław –  na terenie Sołectwa Wielowieś, 

17) Noculak Iwona - na terenie Sołectwa  Brzoza, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5196



18) Nowakowska Marzena - na terenie Sołectwa  Roszki, 

19) Nowicka Katarzyna - na terenie Sołectwa Orpiszew, 

20) Paszek Jolanta - na terenie Sołectwa  Wróżewy, 

21) Sekula Lilianna - na terenie Sołectwa  Bożacin, 

22) Stasik Natalia- na terenie Sołectwa  Baszyny, 

23) Szczotka Krzysztof – na terenie Sołectwa  Dzierżanów, 

24) Szpurtacz Łukasz  – na terenie Sołectwa  Benice, 

25) Szymanowska Jolanta  - na terenie Sołectwa  Chwaliszew, 

26) Tomaszewska Joanna - na terenie Sołectwa Jasne Pole, 

27) Urbaniak Agnieszka - na terenie Sołectwa  Janów, 

28) Wierzowiecki Dariusz – na terenie Sołectwa  Raciborów, 

29) Ziajka Wojciech – na terenie Sołectwa  Lutogniew. 

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 8,5 % od  zainkasowanych kwot. 

§ 3. Traci moc uchwała  NR VIII/86/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2019 

poz. 4536 ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Manista 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5196


		2024-06-03T11:47:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




